
SV 9666.680
Zvyšovací rám
Stát: 21.6.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SV 9666.680 - Zvyšovací rám pro řadové pojistkové 
odpínače NH velikost 00

K instalaci krytu na ochranu před nebezpečným dotykem.

Funkce

Obj. č. SV 9666.680

Popis výrobku K instalaci krytu na ochranu před nebezpečným dotykem. Umožňuje 
neomezené připojení pojistkových odpínačů výkonové zátěže NH 
vel. 00 (3pólové, s roztečí přípojnic 60 mm).

Materiál polystyren

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Poznámka Použití pojistkových odpínačů výkonové zátěže vel. 00 s kryty a 
zvyšujícími rámy není možný ve spojení s jinými přístroji

Rozměry Šířka: 250 mm
Výška: 300 mm

Konstrukční velikost Šířkové jednotky (ŠJ) @ 250 mm: 1
Výškové jednotky (VJ) @ 150 mm: 2

Balení 1 ks

Netto hmotnost 0.3

Brutto hmotnost 0.345

Číslo celní sazby 39269097

EAN 4028177676565

ETIM 9 EC002270

ECLASS 8.0 27400613

© Rittal 2025 2


